
 
AREA RECLUTAMENTO E AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 
 
Dirigente Dott.ssa Aurelia De Simone 
Coordinatore Dott. Luca Busico 
 
Unità Reclutamento docenti e tecnici amministrativi 
 
Responsabile Dott.ssa Laura Tangheroni 

 
 Prot. I/1 n. 11527       Pisa, 13/09/2012 
 

IL RETTORE 
 

 
VISTO: lo Statuto dell'Università di Pisa, emanato con D.R. 27 febbraio 2012, n. 2711; 
 
VISTA  la Legge n. 240 del 30.12.2010, in particolare l’art. 18; 
 
VISTO  il Regolamento di Ateneo per la disciplina della chiamata dei professori di prima e 
 seconda fascia in attuazione degli articoli 18 e 24 della legge 240/2010, emanato con 
 D.R. n. 12958 del 21 ottobre 2011; 
 
VISTO:  il bando per la procedura di valutazione comparativa  per la copertura di 1 posto di 
 professore universitario di ruolo - seconda fascia – da coprire mediante chiamata ai 
 sensi dell’art. 18, comma 1, Legge 240/2010, emanato con decreto rettorale n. 16662  
  del 28/12/2011 e successiva proroga n. 274 del 11/01/2012; 
 
VISTO il decreto rettorale n. 10042 del 23 luglio 2012 con il quale è stata costituita la 
 commissione giudicatrice per la predetta procedura; 
 
VISTO il verbale della riunione della commissione giudicatrice; 
 
ACCERTATA la regolarità degli atti: 

 
DECRETA 

 
ART. 1 

 
 Sono approvati gli atti della procedura per la copertura di n. 1 posto di professore associato 
per il settore concorsuale 06/D3 – Malattie del sangue, Oncologia e Reumatologia - Settore scientifico-
disciplinare MED/16 – Reumatologia, presso la Facoltà di Medicina e Chirurgia dell’Università di Pisa, di cui 
al bando emanato con decreto rettorale n. 16662 del 28/12/2011. 

 

ART. 2 
 

 La commissione ha ritenuto la dott.ssa Marta Mosca, nata a Biella l’11 settembre 1968,  
idonea a coprire il posto di professore associato di cui all’art.1. 

 

ART. 3 
  
 Il presente decreto è trasmesso agli organi competenti, unitamente al giudizio espresso dalla 
commissione, affinché deliberino circa la proposta di chiamata al Senato Accademico. 
 Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale informatico dell’Università di Pisa e sul 
sito web di Ateneo.  
 Ai sensi dell’art. 7 comma 5 del Regolamento di Ateneo per la disciplina della chiamata dei 
professori di prima e seconda fascia in attuazione degli articoli 18 e 24 della legge 240/2010, gli atti della 
procedura sono pubblicati sul sito web di ateneo. 

 
IL RETTORE 

        (Prof. Massimo Augello) 


